Stadt Leverkusen NACHTRAG
zur 9. Sitzung (19. TA)

der Bezirksvertretung fiir den

Stadtbezirk Il

am Dienstag, 01.02.2022, Rathaus,
Friedrich-Ebert-Platz 1, 5. OG, Ratssaal

Beginn: 16:00 Uhr

Tagesordnung

Die Tagesordnung wird wie folgt geandert bzw. erganzt:

Offentliche Sitzung

11 Neuwahl einer Schiedsperson fur den Bezirk lll, Burrig und
Kuppersteg
12 Neuwahl einer Schiedsperson fur den Bezirk VI, Quettingen

und Bergisch Neukirchen

13 Fahrsicherheit ,Am Neuenhof*
- Antrag der SPD-Fraktion in der Bezirksvertretung Il vom
12.11.2021

14 Hundefreilaufflachenkonzept der Stadt Leverkusen

Leverkusen, 28.01.2022

Heinz-Jurgen Propper
Bezirksblrgermeister
fir den Stadtbezirk Il

Nummer

2022/1301

2022/1303

2021/1181

2021/0908



	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

