# Stadt Leverkusen

# NACHTRAG

zur 9. Sitzung (19. TA)

### der Bezirksvertretung für den

# Stadtbezirk II

am Dienstag, 01.02.2022, Rathaus, Friedrich-Ebert-Platz 1, 5. OG, Ratssaal Beginn: 16:00 Uhr

# Tagesordnung

Die Tagesordnung wird wie folgt geändert bzw. ergänzt:

Öffentliche Sitzung		Nummer
11	Neuwahl einer Schiedsperson für den Bezirk III, Bürrig und Küppersteg	2022/1301
12	Neuwahl einer Schiedsperson für den Bezirk VII, Quettingen und Bergisch Neukirchen	2022/1303
13	Fahrsicherheit "Am Neuenhof" - Antrag der SPD-Fraktion in der Bezirksvertretung II vom 12.11.2021	2021/1181
14	Hundefreilaufflächenkonzept der Stadt Leverkusen	2021/0908

Leverkusen, 28.01.2022

Heinz-Jürgen Pröpper Bezirksbürgermeister

für den Stadtbezirk II